
Ogłoszenia parafialne 

– Święto Trójcy Świętej 4 czerwca 2023 roku 

 
 

Dziękując Bogu za dzień Pierwszej Komunii Świętej, która odbyła się w tę 

niedzielę, pragnę również wyrazić wdzięczność wszystkim, którzy zaangażowali 

się w przygotowanie dzieci do przeżycia tej uroczystości. Do Pierwszej Komunii 

Świętej przystąpiło dziesięcioro dzieci.  

 

Dziękuję Wam, drodzy rodzice, za przygotowanie dzieci do dzisiejszego dnia.  

 

Ale Wasze zadanie nie kończy się na tym. Musicie nadal pomagać swoim 

dzieciom w kontynuowaniu tej drogi z Chrystusem. To Wy, w najbliższych latach, 

weźmiecie na siebie odpowiedzialność za uczestniczenie z dzieckiem we Mszy 

Świętej w każdą niedzielę i za jego uczęszczanie na katechezę, aby mogło coraz 

lepiej poznać i kochać Boga.  

 

 

To Wy, poprzez swoje słowo i przykład, będziecie dla dziecka drogą i 

przewodnikiem do Boga. To Wy bierzecie w swoje ręce przyszłość Waszych 

dzieci. Będzie to często wymagało trudu i wyrzeczeń z Waszej strony - 

poświęcenia dziecku czasu i serca, aby pomóc mu w tej trudnej pielgrzymce wiary 

i życia. 

 

Serdecznie dziękuję rodzicom za bardzo praktyczny i potrzebny dar dla naszej 

parafii: pulpit pod lekcjonarz. Został on zamówiony w połowie maja, ale z powodu 

pomyłki przewoźnika jeszcze do nas nie dotarł. Mam nadzieję, że wkrótce zostanie 

dostarczony.   



 

Dziękuję gorąco Panu Mariuszowi, który przy moim wsparciu prowadził w tym 

roku katechezę tych dzieci, wkładając wiele serca i czasu w przygotowanie tej 

grupy dzieci do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej. Pragnę również 

podziękować pani Marzenie Kawczyńskiej, która przez ostatni rok prowadziła 

katechezę dla tych dzieci. Dziękuję ks. Maciejowi za pomoc w przeprowadzeniu 

dnia rekolekcji dla dzieci oraz w spowiedzi świętej, jak również za wsparcie 

duszpasterskie.  

 

Dziękuję Paniom Magdalenie Tylka oraz Iwonie Kołakowskiej za przygotowanie 

śpiewu z dziećmi, dziękuję Panu organiście Andrzejowi Sosinowi, Ireneuszowi 

Konarskiemu, chórzystom oraz Panu Januszowi Lorze za wyświetlanie pieśni, a 

także wszystkim, którzy przygotowali oprawę liturgiczną. 

 

Dziękuję Pani Danucie Wiśniewskiej-Cazals, która z pomocą Pani Pauliny i Pani 

Magdaleny przygotowała piękną dekorację kwiatową oraz osobom, które 

posprzątały kościół i zajęły się sprawami organizacyjnymi. Dziękuję Panu 

Maciejowi Kłobuchowskiemu za podjęcie się zrobienia filmu i zdjęć.  

 

Wszystkim Wam dziękuję za obecność i modlitwę. 

 

 

 

W najbliższą niedzielę, 11 czerwca, obchodzimy we Francji 

Uroczystość Bożego Ciała. 

Msza Św. ze wspólnotą francuską o godz. 10.30. 
Po Mszy Św. adoracja Najświętszego Sakramentu oraz procesja ulicą 

Hohwald do placu Laitrie z odczytaniem Ewangelii przewidzianych na tę 

uroczystość. 

 

 

 

Jeśli rodzice chcieliby, aby ich dzieci (w wieku przedszkolnym) sypały kwiaty 

lub chłopcy dzwonili dzwonkami, prosimy o kontakt z Panią Moniką Baniowską 

(e-mail: monikarataj@gmail.com). 

 

Po procesji eucharystycznej odbędzie się festyn parafialny. Ze względów 

organizacyjnych proszę o zasygnalizowanie swej obecności na festynie Pani 

Iwonie Kołakowskiej lub Panu Pawłowi Baniowskiemu. Proszę również osoby 

chętne do przygotowania bigosu oraz ciast na festyn o kontakt z nimi. 

 

mailto:monikarataj@gmail.com


Bardzo proszę, aby osoby chętne do pomocy w przygotowaniu procesji lub 

święta parafialnego zgłosiły się do wyżej wymienionych osób lub do mnie.  

 

W tylnej części kościoła został wyłożony biuletyn w języku francuskim i polskim, 

w którym Rada Ekonomiczna parafii Matki Bożej z Lourdes oraz Polskiej Misji 

Katolickiej kieruje prośbę o ofiary na potrzeby kościoła oraz jego zaplecza. Ofiary 

te są wielką pomocą finansową dla parafii, biorąc pod uwagę wzrost cen energii i 

gazu oraz planowane prace w dolnej sali pod kościołem. 

 

Dziękuję tym, którzy w tym roku już złożyli ofiarę na kościół, dziękuję wszystkim, 

którzy w różny sposób angażują się w funkcjonowanie naszej wspólnoty i troszczą 

się o piękno kościoła, dziękuję za Waszą obecność, życzliwość oraz za ofiarowane 

w intencji parafii modlitwy i cierpienia.  

 

W czerwcu zachęcam do indywidualnego lub rodzinnego odmawiania Litanii do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w Uroczystość Bożego Ciała 

na Mszy Św. o godz. 10.30. 

Ks. Ryszard 
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